
   KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI  

NA MALEVILU 
 

 



  

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI NA MALEVILU | 
 
Pro zasedání a školení Vám můžeme nabídnout dvě konferenční místnosti.  
Větší konferenční místnost se nachází přímo v hlavní budově a má kapacitu 
až 100 osob.  
Menší konferenční místnost s kapacitou až 80 osob se nachází ve vedlejší budově. 
Rozměry těchto místností jsou 144 m² a 105 m². 
 
V případě poptávky dalších konferenčních místností Vám můžeme nabídnout také 
prostory Africké restaurace a společenské prostory v našich penzionech Pražačka a Hrad. 
 
Základní vybavení, které Vám do jednotlivých místností rádi připravíme je: 
dataprojektor, promítací plátno, elektronické ukazovátko, flipchart, fixy, papíry 
a prodlužovačky. 

 
Ceník pronájmu konferenčních místností 

 

 

 

 

 
Zajistit pro Vás můžeme také speciální vybavení dle Vašich požadavků (řečnický pult, 
profesionální ozvučení a tlumočnické služby. Cenovou nabídku na speciální  
vybavení Vám rádi zašleme. 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Den  4 000,- Kč vybavení zdarma 

Hodina    500,- Kč vybavení zdarma 



 

OBČERSTVENÍ | 
 
K zasedání a školení pro Vás rádi připravíme drobné občerstvení  
a coffee breaky. 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bonaqua 0,5 l a juice 0,2 l. 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOPLNĚNÍ COFFEE BREAKU | 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 


